INDICAÇÃO Nº 64/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal que efetue com urgência a capina do mato que cobre a Travessa Antônio José Barbosa, no Bairro Nossa Senhora Aparecida.

JUSTIFICATIVA

A referida via está coberta pelo mato o que além de servir de depósito de lixo ainda contribui para a proliferação de ratos e animais peçonhentos no local.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2007.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE